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RINCIAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2015

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 26 Urusan Wajib Perpustakaan

Organisasi : 1 . 26 . 01 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah

Sub Unit Organisasi : 1 . 26 . 01 . 01 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

BELANJA  2.393.533.000,00 1.26 . 1.26.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  1.278.658.000,00 1.26 . 1.26.01 . 00 . 00 . 5 . 1

1.26 . 1.26.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  1.278.658.000,00 

BELANJA LANGSUNG  1.114.875.000,00 1.26 . 1.26.01 . 01 . 09 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  177.625.000,00 1.26 . 1.26.01 . 01

 67.500.000,00 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber daya air dan Listrik1.26 . 1.26.01 . 01 . 09

1.26 . 1.26.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  175.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  67.325.000,00 

 23.000.000,00 Penyediaan Alat Tulis Kantor1.26 . 1.26.01 . 01 . 10

1.26 . 1.26.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  625.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.375.000,00 

 7.500.000,00 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan1.26 . 1.26.01 . 01 . 11

1.26 . 1.26.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  475.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.025.000,00 

 4.000.000,00 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor1.26 . 1.26.01 . 01 . 12

1.26 . 1.26.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  225.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.775.000,00 

 10.000.000,00 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga1.26 . 1.26.01 . 01 . 14

1.26 . 1.26.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  475.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.525.000,00 

 10.000.000,00 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang Undangan1.26 . 1.26.01 . 01 . 15

1.26 . 1.26.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  475.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.525.000,00 

 11.625.000,00 Penyediaan Makanan dan Minuman1.26 . 1.26.01 . 01 . 17
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1.26 . 1.26.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  625.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  11.000.000,00 

 44.000.000,00 Rapat Rapat Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah1.26 . 1.26.01 . 01 . 18

1.26 . 1.26.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  325.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  43.675.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  194.000.000,00 1.26 . 1.26.01 . 02

 30.000.000,00 Pengadaan Mebeleur1.26 . 1.26.01 . 02 . 10

1.26 . 1.26.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  30.000.000,00 

 50.000.000,00 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor1.26 . 1.26.01 . 02 . 22

1.26 . 1.26.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  800.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  49.200.000,00 

 56.500.000,00 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional1.26 . 1.26.01 . 02 . 24

1.26 . 1.26.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  930.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  55.570.000,00 

 7.500.000,00 Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor1.26 . 1.26.01 . 02 . 28

1.26 . 1.26.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  275.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.225.000,00 

 50.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor1.26 . 1.26.01 . 02 . 42

1.26 . 1.26.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  50.000.000,00 

Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 11.600.000,00 1.26 . 1.26.01 . 06

 3.000.000,00 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD1.26 . 1.26.01 . 06 . 01

1.26 . 1.26.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.063.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  937.000,00 

 6.200.000,00 Penatausahaan dan Pelaporan Administrasi Keuangan Daerah1.26 . 1.26.01 . 06 . 05

1.26 . 1.26.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.180.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000,00 

 2.400.000,00 Penataausahaan Administrasi Pengelolaan Barang Milik Daerah1.26 . 1.26.01 . 06 . 11

1.26 . 1.26.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.340.000,00 

1.26 . 1.26.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.000,00 

Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa  91.400.000,00 1.25 . 1.26.01 . 15

 43.900.000,00 Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Komunikasi dan Informasi1.25 . 1.26.01 . 15 . 02

1.25 . 1.26.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  805.000,00 

1.25 . 1.26.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  43.095.000,00 

 47.500.000,00 Pengkajian dan pengembangan sistem informasi1.25 . 1.26.01 . 15 . 05

Halaman 2RINCIAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

1.25 . 1.26.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.165.000,00 

1.25 . 1.26.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  45.335.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  7.500.000,00 1.16 . 1.26.01 . 15

 7.500.000,00 Penyelenggaraan pameran investasi1.16 . 1.26.01 . 15 . 10

1.16 . 1.26.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.574.000,00 

1.16 . 1.26.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.926.000,00 

Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah  73.500.000,00 1.24 . 1.26.01 . 16

 25.000.000,00 Pendataan dan penataan dokumen/arsip daerah1.24 . 1.26.01 . 16 . 02

1.24 . 1.26.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  16.709.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.291.000,00 

 15.000.000,00 Penduplikasian dokumen/arsip daerah dalam bentuk informatika1.24 . 1.26.01 . 16 . 03

1.24 . 1.26.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.865.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  13.135.000,00 

 13.500.000,00 Pembinaan Pengelolaan Kearsipan1.24 . 1.26.01 . 16 . 05

1.24 . 1.26.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  335.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  13.165.000,00 

 20.000.000,00 Pembenahan Arsip Desa1.24 . 1.26.01 . 16 . 06

1.24 . 1.26.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.409.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.591.000,00 

Program pemeliharaan rutin/berkala sarana dan prasarana kearsipan  35.500.000,00 1.24 . 1.26.01 . 17

 10.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala arsip daerah1.24 . 1.26.01 . 17 . 02

1.24 . 1.26.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.572.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.928.000,00 

 25.000.000,00 Monitoring, evaluasi dan pelaporan kondisi situasi data1.24 . 1.26.01 . 17 . 03

1.24 . 1.26.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.157.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  17.843.000,00 

Program peningkatan kualitas pelayanan informasi  35.000.000,00 1.24 . 1.26.01 . 18

 35.000.000,00 Sosialisasi/penyuluhan kearsipan dilingkungan instansi pemerintah/swasta1.24 . 1.26.01 . 18 . 03

1.24 . 1.26.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.662.000,00 

1.24 . 1.26.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.338.000,00 

Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan  482.250.000,00 1.01 . 1.26.01 . 21

 48.200.000,00 Pemasyarakatan  minat dan kebiasaan membaca untuk mendorong terwujudnya 

masyarakat pembelajar

1.01 . 1.26.01 . 21 . 01

1.01 . 1.26.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.875.000,00 

1.01 . 1.26.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  42.325.000,00 
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 200.000.000,00 Pengembangan minat dan budaya baca1.01 . 1.26.01 . 21 . 02

1.01 . 1.26.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  33.990.000,00 

1.01 . 1.26.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  166.010.000,00 

 40.500.000,00 Supervisi, pembinaan dan stimulasi pada perpustakaan umum, perpustakaan khusus, 

perpustakaan sekolah dan perpustakaan masyarakat

1.01 . 1.26.01 . 21 . 03

1.01 . 1.26.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.273.000,00 

1.01 . 1.26.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.227.000,00 

 53.550.000,00 Penyelenggaraan koordinasi pengembangan budaya baca1.01 . 1.26.01 . 21 . 06

1.01 . 1.26.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  53.515.000,00 

1.01 . 1.26.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.000,00 

 70.000.000,00 Publikasi dan sosialisasi minat dan budaya baca1.01 . 1.26.01 . 21 . 08

1.01 . 1.26.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.758.000,00 

1.01 . 1.26.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  57.242.000,00 

 70.000.000,00 Penyediaan bahan pustaka perpustakaan umum daerah1.01 . 1.26.01 . 21 . 09

1.01 . 1.26.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  70.000.000,00 

Program perencanaan pembangunan daerah  6.500.000,00 1.06 . 1.26.01 . 21

 3.000.000,00 Penyusunan Rencana dan Penetapan Renja - SKPD1.06 . 1.26.01 . 21 . 14

1.06 . 1.26.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.063.000,00 

1.06 . 1.26.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  937.000,00 

 3.500.000,00 Penyelenggaraan Forum SKPD1.06 . 1.26.01 . 21 . 15

1.06 . 1.26.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.476.000,00 

1.06 . 1.26.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.024.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (2.393.533.000,00)

Slawi, 10 November 2014

BUPATI TEGAL

ENTHUS SUSMONO
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